
MĚSTO ŽELEZNÝ BROD
nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO 00262633, DIČ CZ00262633

DODAVATEL OBJEDNÁVKA
Firma (jméno): Eurokom plus, s.r.o.

Adresa: Politických vězňů 912/10

PSČ: 110 0 Praha 1 - Nové Město

IČO: 24698172

DIČ: CZ24698172

Objednávka číslo: 17/2022

ze dne: 31.01.2022

vyřídit do: ihned

vyřizuje: Opočenská

Objednáváme u Vás tímto:

pro JSDHO Železný Brod dle cenové nabídky z 31.1.2022:

na organizaci zadávacího řízení
„Pořízení cisternové automobilové stříkačky – město Železný Brod“

Účastník:
Eurokom plus, s.r.o.
jednatel – Ing. Radek Vraný
Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Zasílací adresa: Pražská 171, 411 55 Terezín
IČO: 24698172 DIČ: CZ24698172
Telefon: 724 889 415
E-mail: vrany@eurokomplus.cz
Společnost registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 166970

Předmět nabídky:
Obstarání organizace zadávacího řízení na výběr dodavatele pro dodávku CAS, a to v souladu s platným zákonem
o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, (dále
také jako „ZZVZ“), v nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, v
souladu s pracovními postupy poskytovatele dotace v rámci programu Ministerstva vnitra č. 014D26 „Dotace pro
jednotky SDH obcí“ v aktuálním znění, v rozsahu:

I. etapa: Činnosti spojené s vypracováním výzvy k podání nabídek:
- zpracování návrhu zadávacích podmínek a jejich konzultace se zadavatelem,
- zpracování návrhu požadavků na prokázání kvalifikace a jejich konzultace se zadavatelem,
- sestavení zadávací dokumentace,
- sestavení formulářů pro doložení údajů, které jsou předmětem posouzení kvalifikace,
- sestavení návrhu podmínek a požadavků na zpracování nabídky,

II. etapa: Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek
- uveřejnění Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek
(„VVZ“)
- uveřejnění Oznámení o zahájení zadávacího řízení v Úředním věstníku EU („TED“)
- uveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele („PZ“)
- zpracování návrhu odpovědí na dotazy k zadávací dokumentaci,
- uveřejnění odpovědí na dotazy k zadávací dokumentaci na PZ,

III. etapa: Činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou budou účastníci svými nabídkami vázáni
- organizační zajištění otevírání elektronických nabídek jednotlivých účastníků,



- organizační zajištění průběhu posuzování a hodnocení nabídek,
- návrh protokolu/ů o zasedání hodnotící komise,
- návrh podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníků,
- zajištění oznámení vyloučení účastníkům, jejichž nabídky hodnotící komise vyřadila z další účasti v zadávacím
řízení,
- vypracování návrhu zprávy o hodnocení nabídek.

IV. etapa: Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení
- vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele,
- zpracování návrhu oznámení o výběru dodavatele.
- poskytnutí součinnosti zadavateli při komunikaci s vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy (viz ust. §
122, § 123 ZZVZ)
- zajištění uveřejnění všech povinných informací ve VVZ
- zajištění uveřejnění všech povinných informací v TED
- zpracování návrhu písemné zprávy zadavatele.
- komunikace s dodavateli prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje Tender arena.

Cena: 53.200,- Kč bez DPH
DPH 21% 11 172,- Kč
Celkem 64 372,- Kč  je cenou konečnou

Podklady:
Zadavatel předá potřebné podklady, především technickou specifikaci CAS.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky, tu prosím přiložte k faktuře.

Děkuji

Mgr. Opočenská Ludmila
Kancelář tajemníka
krizové řízení
mob.: 602 144 028
e-mail: l.opocenska@zelbrod.cz

Hodnota objednávky: 53200,-- Kč   Dodavatel je plátce DPH: 

Fakturu vystavte na adresu: Město Železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod

Bankovní spojení: ČS, a.s. ŽB, č.ú.: 27-0963249319/0800

Kopii objednávky přiložte prosím k faktuře


